
Débroussailleuse ROBIN

NB-K412

Jaquet SA . CH
Jardin Forêt
1509 VUCHERENS

Tél. 021 903 09 21
Fax. 021 903 09 38

Janvier 03



Z
t:d

1

~
~
~
~

~o
. .1 0::H

Z
t:::J

,
82

.,\~'~

t-:>

'::j
c::
~~
~o
t:C~
Z
~
Z
t:l
c:::
en
t-3
~~
t::1
en

~
t:l



Jaquet SA .CH

No. NO.Art.

Jardin Forêt 1509 VUCHERENS
tél 021 9030921

Machine NB-K 412 Fax 021 9030938

Designation

0* 108230010 Tête d'engrenage cpl, incl.1-19 1
1

120030310 Ecrou M 8 G 1
2

120030400 Rondelle 1
3

183631300 Flasque 1
4

100531210 Couvercle d'herbe B 1
5

100531111 Contre flasque 1
6

045002800 O-ring R 28 1
7

035600103 Roulement 6001 LL 1
8

100530300 Axe 1
9

140030200 Entraînement 1
10

035600000 Roulement 6000 1
11

108230111 Carter seul 1
12

065060800 Vis torx M6x8 1
13

065051000 Vis torx M5x1 0 1
14

065052000 Vis torx M5x20 1
15

140030400 Pignon 1
16

035600000 Roulement 6000 1
17

035600001 Roulement 6000 Z 1
18

045001002 O-rinÇ] 8-10 1
19

045002600 O-rinÇJR 26 1
20

185031410 Coupole 1
25*

178320100 Canne cpl 1
27

140220510 Tige d'entraînement 1
28

108024010 Protection 1
31

045002400 O-ring R 24 1
32

045001203 O-rinÇ] S 12 1
33

035690102 Roulement 6901 ZZ 1
34

119119200 Axe 1
35

119119100 Manchon 1
36

065062600 Vis torx M6x26 1
37

065051000 Vis torx M5x1 0 1
38

162219310 Axe 1
39

162219600 Ressort d'axe 1
40

031060000 Rondelle 6 1
41

045000505 O-rinq 5 1
43*

174718000 Flexible cpl. Incl 45-46 1
45

174718500 Ressort intérieur de flexible 1
46*

174718100 Gaine de flexible 1
51

160010210 Cloche d'embrayage 1
52

045003500 O-rinq 35 1
53

035620202 Roulement 6202 ZZ 1
54

045001502 O-rinQ S 15 1
55

119110100 Carter d'embrayage 1
56

162219310 Axe 1
57

162219600 Ressort d'axe 1
58

031060000 Rondelle 6 1
59

045000505 O-ring E 5 1
60

065061800 Vis torx M6x18 4
61*

102045000KC Protection cpl.incL62-63-64 1
62

102045100KC Protection 1
63

115043300 Plaque 1
64

065052000 Vis torx M5x15 4
70

173246500 Support moteur 1
71

163040100 Poignée 1
72

186045200 Bride 2
73

173441700 POignée de dessous 1



MACHINE
NB-K4l2

FUJIROBIN INDUSTRIES LTD. 2



Jaquet SA .CH

No. No.Art.

Jardin Forêt 1509 VUCHERENS
tél 021 9030921

Machine NB-K 412 P.2 Fax 021 9030938

Designation

74 065061800 Vis torx M6x18 2
81

104315900 Armature support dorsal 1
82

119316700 Dosseret 1

83
182412300 Bride B 2

84
173915700 Bride 2

85
065051000 Vis torx 5x1 0 6

86
119115000 Silent-bloc 3

87
164116520 Support moteur 1

88
173246600 Support moteur R 1

90
026053500 Vis torx 5x35 2

91
030061400 Ecrou M6 6

94
014102000 Vis M10x20 1

95
035660202 Roulement 6202 ZZ 1

96
119115810 Support de roulement 1

97
065061000 Vis torx M6x10 3

106
175617000 Harnais 1

107
031060003 Rondelle 2

108
065061200 Vis torx M6x12 2

111*
099816200 POignée de gaz cpl. IncI.112-113-114 1

112

099856800 Gaine 1
113

099860600 Câble de ÇJaz 1
114*

099833000 Bouton stop cpl. 1
115

173246700 Douille 2
121

060000019 Sac 1
122

060040000 Clé Allen 1
123

060000015 Clé combinée 13/19 1
124

302040600 Clé 8/10 1
125

099806500 Ligarex 3
126

060050000 Clé Allen 5 mm 1
127

060000025 Tourne vis 1
130

186055010 Protection de couteau 1



_ -.. __ ._~ ..:•..-: ~:-.---

z
O::l
~
~
t..:l

~

::sa-l
01
C;c

.~ ~3:l

16

1~
1S,,~.--0

-' l,
1~

T 1--76'#
. t 51

1 \

~55

,~\ "
o:..J A_ .""ï. -

O:A19 /~~5{

ï .
\ ~ ~ 45

.Y .':(~
6\KTO*31 '~~.9jr S'f r:t\

1

56

34)
85 1

SO '"

'b::'k 0

9y

~.
i QJfj
~

63-+~

~
! 1:t

64---1f9 ."© 66-6 60~
c::
~-
~o
tij.-z-z
t::j
C
m
l-3
~-
t=j
00

S
t3

""'"



Jaquet SA .CH

No. No.Art.

Jardin Forêt 1509 VUCHERENS
tél

Moteur NB-K 412 Fax

De~ignation

021 9030921
021 9030938

*1 5411005001 Carter vilbrequin cp!. Inc!.2,3,6 1
2

0440159971 Simmer 2
3

0600159880 Roulement 2
4

5411500300-4 Cylindre 1
5

5411500501 Joint dé cylindre 1
6

5411501200 Joint de carter 1
7

0119069990 Vis M6x18 4
8

0119059940 Vis M5x30 SW 4
9

5412001000 Vilbrequin 1
10

5412500800 Piston 1
11

5402500600 SeQments 2
12

5412500300 Axe de piston 1
13

5412501300 Roulement à aiQuilles 1
14

0565099990 Clip 2
15

0323039990 Clavette 1
16

5323006000-1 Pot d'échappement 1
17

0119069780 Vis M 6x60 W 2
18

5413500100-2 Couvercle de pot 1
19

5323500200 Joint de pot 1
20

5413501100 Pipe d'admission 1
21

5413501200 Joint d'admission 1
22

5416501300 Joint de carburateur 1
23

5413502800 Joint de valve d'admission 1
24

0119059630 Vis M5x20 1
32

0140069910 Vis M6x16 SW 2
33

0140059550 Vis M5x14 W SW 1
34

0043705140 Vis 1
36

5413007000-1 Valve d'admission 1
*37

5415001000-1 Mise en marche cpl. Incl.38 à 47 1
38

5415001010 Poulie 1
39

5415001020 Receveur c1iquet de mise en marche 1
40

5415001030 Ressort de mise en marche 1
41

5415001040 Douille centrale 1
42

5415001050 Ressort de friction 1
43

5415001060 Rondelle 1
44

5245001010 Vis 1
45

5415001140 Corde 1
46

5305002110 PoiQnée 1
47

5415001220 Rondelle ressort 1
50

5415503000-1 Capuchon 1
51

5415500100-1 Couvercle de cylindre 1
52

5416501900 Amortisseur 1
53

0021705000 Ecrou 1
54

0140059610 Vis M 5x14 1
55

0140059560 Vis M 5x20 W SW 1
56

0119059660 Vis M 5x50 1
57

0119059790 Vis M 5x22 W 1
58

0031005000 Rondelle M 5 1
60

5416501201 Réservoir essence ' 1
61

5416500200 Tuyau essence 1
62

0561139982 Bride 1

63
" 6255016001,' Bouchon réservoir cpl.-
. ,- 1 r .

64
6255021002 Bride de bouchon réservoir 1

65
0641279990 Filtre essence 1

66
5516500501 Joint 1

*67
5416057000 Support de réservoir Incl. 68 1



Jaquet SA .CH

No. No.Art.

Jardin Forêt 1509 VUCHERENS
tél 021 9030921

Moteur NB-K 412 P.2 Fax 021 903 09 38

Designation

68 0230059990 Douille 2
69

5416501100 Bride 1
70

0140059630 Vis M 5x14 2
72

5417023010 Volant magnétique 1
73

5417023020 Bobine d'allumage 1
74

5417037001 Capuchon de bouqie 1
75

0654009931 Ressort de capuchon 1
76

0650149661 Bougie BMR 7 A 1
77

5417500300 Tuyau 1
78

0119059790 Vis M 5x22 W 2
79

0130069970 Vis M 6x16 SW Incl. 81 1
80

0200069920 Rondelle 1
81

5607005000 Câble cpl. 2 1
*82

6412001001 Embrayaqe cpl. 83 à 87 1
83

6412500000 Support d'embrayage 1
84

6412500601 Masselotte d'embrayage 3
85

6402500200 Vis d'embrayage 3
86

6402500000 Ressort d'embrayage 3
87

0200089911 Rondelle 3
88

0032006000 Ressort rondelle 1
89

6202500400 Vis M 6x14 1
90

6202500600 Rondelle M 6 1



CARBURATE

NB-K412

FUJIROBIN INDUSTRIES LTD.



021 9030921
Fax 021 903 09 38Carburateur NB-K 412

Designation

Jardin Forêt 1509 VUCHERENS
tél

Jaquet SA .CH

No. No.Art.

1* 5416019001 Carburateur incl.2 a 31 1
2

5316008010 Cuve 1

3

5306009160 Axe de fourchette 1
4

5306009150 Pointeau 1

5

5306009230 Fourchette 1
6

5416019010 AiÇJuilie 1
7

5306018020 Gicleur 70 1
8

5306009020 Flotteur 1
9

5306009220 Joint 1
10

5416001110 Ressort 1
11

5416001060 Vis de réglage 1
12

5306009510 Vis 2
13

8046001530 Vis 2
14

5416008021 Boisseau 1
15

5306009240 Ressort 1
16

5306009120 Ressort 1
17

5416001040 Joint 2
18

5306009450 a-ring 1
19

5416001130 Filtre 1
20

5306009210 Joint 1
21

5306009310 Vis de réglage 1
22

5306009460 Ecrou 1
23

5416001030 Tuyau 1
24

5306009250 Capuchon 1
25

5306009260 Capuchon de débit 1
26

5416001020 Robinet 1
27

5416001010 Capuchon 1
28

5416016040 Tuyau 1
29

5416016030 Bride 1
30

5306002240 Vis 1
31

5306002410 O-rinÇJ 1
32

5413503900-1 Support de filtre 1
33

5413503502-1 Couvercle de filtre 1
34

5413500900 Mousse de filtre 1
35

5413503100 Joint de filtre 1
36

0230059990 Rondelle 2
39

0043405140 Vis M5x14 W 2
40

0043605580 Vis M5x58 SW 2
41

0630019871 Câble de ÇJaz 1

,...!é..v 1i..

v'e v ( ~ (uv(La iL?~,

Ar) .;:: 4 'j- .. ';) .. /t"l 2Q si
( / , f f ,<



NB-K412
ACCESSOIRS

/
4

10001

Jaquet SA .CH Jardin Forêt 1509 VUCHERENS
tél 021 9030921

Accessoirs NB-K 412 Fax 021 903 09 38
No. NO.Art. Designation

~~~'1~lM'f~.&:~~F';~~~'i.T-/fC~~~1Wl~~~~i<';J:l'~~""~~"""~.<':"?""'···;r,,,~,,,....-'ë!""""-"':~"'~"'':F'r'=':f.-=,:e-"'%r-'-<,:''''~~!_''':'~'~'"';-~';''-·''~'~''''''"'~~'P'''f::ril

1 6119060000 Autocollant 1
2

6115501800 Câble 1
3

6115503700 Protection des câbles 1
4

6418501400 Couteau 1

,<


